АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Славкино

25 января 2023 года №04

О назначении ответственного

1. Назначить ответственным лицом за состояние и содержание детского
и спортивного оборудования специалиста администрации муниципального
образования Славкинское сельское поселение Служаеву Веру Михайловну.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Н.Н.Жидкова